Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 579/UFFS/2014

RESULTADO PROVISÓRIO DOS INSCRITOS NAS MODALIDADES

ESPORTIVAS DO IV JUFFS DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Portaria

nº 271/GR/UFFS/2014, que institui os IV Jogos Universitários da Universidade Federal

da Fronteira Sul (IV JUFFS), torna público o resultado provisório dos inscritos por

modalidade esportiva no campus Laranjeiras do Sul-PR.

1 Relação de Inscritos
Matrícula Nome Inscrição na Corrida Rústica

Atletismo - Feminino

1312503019 Yasmin Tomazi  Não

1412310031 Daniele Marcheseli dos Santos  Não

1412310022 Alexia Flavia Franca Vieira  Não

1022310001 Sandra Gomes de Amorin  Não

1112510022 Paula Dalvana de Souza Não

1412310031 Daniele Marcheseli dos Santos  Não

1412310017 Jhenifer Barea  Não

Atletismo - Masculino

1112510015 Alisson Antonio dos Santos  Não

1112503025 Felipe Dalpizzol  Não

1212503014 Felix Benedetti Formigheri  Sim

1312503028 Jean Edkar Pereira Rodrigues  Sim

1112510016 Antonio Carlos do Amaral Farias  Sim

1412540017 Heron Rodrigo Rochi  Sim

Basquetebol - Feminino

1212503019 Keren Polyana Barreto de Oliveira Não

1212503045 Isis Bruna Portolan Não

1312310010 Pollyana Pellenz Não

1312310006 Mayara Kuasnei Não

1112310028 Marcela Heloisa Andretta Não

1412503020 Karla Kassia Rodrigues da Silva Não

Basquetebol - Masculino

1012510035 Marcos Ribeiro de Oliveira Não

1312503060 Douglas de Souza Santos Não

1312503059 Charles Bronson Gdak Não

1212503036 Wellyngtton Alves Santos Não

1112503023 Raphael Nascimento da Silva Não

1012310016 Dionei da Rosa Não

1112503037 Hullian Kallil Elizio Rabel Não

1012310011 Cristian José Cristofel Não

1212503009 Jhonatan Caio Martins Não

Corrida Rústica - Feminino

1412310015 Larissa Alves Delfino -

1412510015 America Andrade do Nascimento  -

Corrida Rústica - Masculino

1412550027 Angelo Renhmag Felix -

1212503022 Fernando Trevisan -

1312510003 Lucas Ferrari Alvarenga -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1412310004 Wigor da Silva Soares  -

Futsal - Feminino

1312503055 Dalila F. K. Gonçalves Não

1212601029 Indiane Witcel Rubenich Não

1412510011 Suelen Zanco Não

1412503056 Jessica Rauana Makoski Não

1312601050 Daniele Matoso Oliveira Não

1112310018 Cristine Vogel Não

1212310045 Carolina Lais Frighetto Não

1112540013 Sandra Mara Martins Não

1412503025 Larissa Demetrio Gonçalves dos Santos Não

Futsal - Masculino

1012503051 Alex Junior Cambruzzi Não

1112510012 Cristian Zwetzch do Nascimento Não

1212503037 Cristiano Lucas Gressana Não

1422310001 Cassio Rafael Piaia Não

1312503035 Edison Ferreira dos Santos Junior Não

1312510004 Deividy Soares da Roxa Não

1312510015 Pedro Henrique Pinto de Oliveira Não

1412601024 Mateus Valdir Schmidt Krug Não

1012503064 Luan Junor Verdi Não

1212601036 Marcio Rodrigo Oliveira Não

1212310053 Claudinei Alves Não

Futebol de Campo - Masculino

1022503001 Lucas de Liberalli Não

1012310060 Evandro Oliveira dos Santos Não

1012503049 Tiago Scolari Não

1022503007 Marcos Genilton Correa Não

1012503068 Ricardo Brandelero Não

1212601031 Eliton Patrique Kasnei Não

1412510022 Alisson Luis Borges Menegassi Não

1212510004 Hozoneide Cavalheiro Não

1212601059 Sidnei Braga Não

1312503022 Danilo Mendes de Lisboa Não

1122541003 Juliano Leandro Nairne Não

1312601059 Janio Lourenco Elias Não

1412540020 Evaldo Matheus dos Passos Não

1312310033 Josias Correa Não

1312503039 Renan Paganini Valentini Não

1322541028 Andrei Zocche Não

1412503065 Paulo Henrique Ribeiro dos Santos Não

1412601040 Lucas Peruzzo Não

1312503007 Daniel Michelon Faria Não

1412310027 Eduardo Ribeiro Rocha Não

1022503006 Lucas Schainhuk Não

Futebol Digital e Virtual - Misto

1312503014 Pedro Augusto Severo Josefi Não

1312503065 Alessandro Henrique Carlotto Não

1312503033 Jean Marcos Viau Não

1312503011 Emerson Joao Wrubel Não

1312503045 João Marcos Bieger Não

1312503043 João Paulo de Oliveira Não

1312503001 Tiago Henrique Pacheco Não

1212510010 Thiago Gabriel Luczinski Não

1212510014 Renato Paulo Schultz Junior Não

1322601002 Marcelo Henrique Lemos de Matos Não

Futebol 7 Society - Feminino

1412550006 Josiane Soares Domingues Não

1412550013 Odilene Mukay Fernandes Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1412550016 Adriana dos Santos Ananias Não

1412550012 Dursa Venynhprag Fernandes Não

1412550014 Suzi Gakoj Tomaz Não

1412550038 Paola de Lima Roberto Não

1412550029 Amanda Caroline Teodoro Não

1322550018 Elizandra Fygsanh Freitas Não

1322550055 Marizete Garigprag Freitas Não

1322550048 Elizete Gagre Freitas Não

1322550044 Jocelene Fyga Tomais Não

1322550052 Joracilda Vagprag Mendes Não

Futebol 7 Society - Masculino

1212601016 Marcelo Machado do Espirito Santo Não

1022541008 Edimar Tenutti Sim

1112601055 Marcelo Muller Não

1412601043 Cassiano Campos de Camargo Não

1222541008 Geovane Vieira Não

1222601003 Wilian Kuskoski Não

1322541030 Guilherme Favero Kelm Não

1012601129 Osvaldino Viana Giteski Junior Não

1312510020 Reginaldo Veloso Não

1412510019 Ivan Lucas Beliski Não

1412601044 Jonata Lourenco Goncalves Não

1112601007 Izaias dos Santos Sirigalli Não

1112503020 Tiago Poleze Não

1422541024 Lucas Leonardo Pszybysz Não

1212601002 Paulo Cesar Boaria Não

Handebol - Feminino

1312503036 Claudia Roberta Lenning Não

1312503004 Jeislaine Camila S. K. de Brito Não

1112540015 Luana Carletto da Rosa Não

1212503007 Eloiza Aparecida da Luz Pedrozo Não

1412310022 Alexia Flavia Franca Vieira Não

1012310078 Taize Anne Alflen  Não

1312310036 Geovana Grosselli Não

Handebol - Masculino

1012503047 Ricardo Scandolara Não

1012503076 Wallace Paulo Bertoldi Não

1012503042 Paulo Cezar Queiroz Chapieski Não

1012503057 Diones Bartoski dos Santos Não

1112503027 Braulio Santos Lima Não

1012503015 Elias Furmann Não

1112510017 Valternei Marcelo Pereira Não

1312310002 Mateus Antonio Knapp Não

1112601049 Antonio Carlos Brick Junior Não

1412510029 Joel Moreira Filho Não

1012503006 Antônio Pavlak Neto Não

1412503043 Fernando Zanatta Não

Voleibol - Feminino

1112503006 Karlise Morais de Liz Não

1412310005 Juliana Cabral da Cruz Não

1322601013 Natalie Karen Kava Não

1012510040 Pamela Christina Postingher Não

1212503032 Juliana do Nascimento Não

1412601053 Debora Alice Coelho Não

1412310043 Ana Carolina Eccel Não

1412510014 Selma Beatriz Borini Não

1412310020 Larissa Schlichting Silva Não

1212510038 Jainara Jennithan Schueigerti Abadi Não

1112601020 Thais Eliziane Garcia Hamulak Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1412310046 Anna Flavia Carla de Moraes Não

Voleibol - Masculino

1112503044 Douglas Mariano da Veiga Não

1312503020 Lucas Ferreira Orides Não

1412503017 Igor Teixeira Jordao Não

1412503055 Marcos Antonio Costa de Souza Não

1312510028 Luis Felipe Balbinoti Lopes Não

1012503034 Marco Aurelio Pereira Não

1412601019 Marcyone Miranda Filho Não

1112503002 Wilson Ribeiro da Silva Não

1112503034 Tiago José Reis Stawniczyi Não

Tênis de Mesa - Feminino

1412503027 Gabriela Wrublak Não

1312510036 Priscila Noguera Não

1312510032 Maria Eliza Ribeiro Não

1312510024 Maria Elaine Buskievicz Não

1312510031 Rafaela Castro Não

1322550044 Jocelene Fyga Tomais Não

1322550052 Joracilda Vagprag Mendes Não

Tênis de Mesa - Masculino

1312503051 Jeferson Muller Quaresma Não

1412503035 Gabriel Jose Zimermann Não

1412540005 Eloir Faria de Paula Não

1022541008 Edimar Tenutti Sim

1412503012 Silmar Andrey Coronel Domanski Não

1412310032 Adalton Iosef Schneider Não

1412503017 Igor Teixeira Jordao Não

1312540023 Ricardo Mohr Não

1212503034 Jackson Zambão Não

1312503003 Emerson Luiz de Souza Não

1312503051 Jeferson Muller Quaresma Não

Xadrez - Feminino

1112310013 Soliane Helen Franco Não

1412310028 Stella Maris Micheten Não

1412310033 Julia Dina Camarim Guabiroba Não

1012510089 Lo Ruama Ramos Bonfim Não

1112503050 Daniele Carla Scheffer Não

1422503001 Helen Leandra Barreto Não

Xadrez - Masculino

1312510019 Robimar Pereira da Silva Não

1312510013 Antonio Gabriel Zanella Não

1012503002 Alessandro Willens Não

1212601044 Ricardo Neves Moreira Não

1412503048 Claudinor Rodrigues Volff Não

1412503014 Josimar Gonçalves Não

2 Os estudantes inscritos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para entrar com recurso, a

contar da publicação desse edital. Os pedidos de recurso devem ser encaminhados por e-

mail para seae@uffs.edu.br.

Chapecó-SC, 18 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS